ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 126 - 28 DE JULHO DE 2025 038

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B8ABF2348A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000

Francisco Santos - PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 046/2025.

Processo Administrativo Nº 047/2025.

Pregão Eletrônico N° 90034/2025.

OBJETO: Contratação para aquisição de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar

condicionado, bebedouros e aparelhos eletros, destinados à Prefeitura Municipal Francisco

Santos, Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social e

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Francisco Santos/PI, quantitativos estimados

e exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo II deste Edital.

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI.

CONTRATADA: SERGIO SAVIO BEZERRA SOUSA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº

46.988.813/0001-32 – IE: 19.768.815-2, estabelecida na cidade de Campo Grande do Piauí/PI, à

Av. João da Mata Bezerra, snº, Centro, CEP: 64578-000, e-mail: sergim94169565@gmail.com,

fone: (89) 98117-5262, com o valor de R$ 96.289,00 (noventa e seis mil, duzentos e oitenta e

nove reais), data da assinatura: 25/07/2025, fim da vigência: 25/07/2026. Espécie: Licitação na

modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por grupo. Signatários: José Edson

de Carvalho – Prefeito Municipal, Sergio Savio Bezerra Sousa – Representante da Empresa.